-'. 1. 14. 11iiota
GOVER\

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  64/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 09 de abril de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Ofício 14 e 40/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para encaminhar a

documentação solicitada nos ofícios em epígrafe, que obtivemos no Portal da Transparência e

imprimimos para sua análise.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE Al

PROTOCOLO
40   14

Erlisso 	to 	m.,  es

Prefeito Municipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249
CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263 Centro
Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

wwwaiuruoca.mg.gov,br 	gabinete@aiuruoca.mg.gov.br 	I @prefeituradeaiuruocamg 	'. @prefelturadeaiuruoca

e
  e
mp
en
ho

s

3
0
8
0
0
0

3
0
1
0
1
1
2
0
2
4

'o
'o o

E
R
L
I
S
S
O
N

V
I
T
O
R

L
O
P
E
S

 o

o

z
>
o

'1-
:D c')  «o

o o O

o -. 0

a)
co
c

o. co
a,
0
a)

o.
a)
a)

a)
o 0
a)

0.

a)
O 	a)

a)

E 0u
(1),- 	a)
O)

o C
cõo

0 0c'j 	21

Z 	 co

.jWc' o- a, w 	J O
Ooco8 '

c, 	C<cm U< o 	a)

c'J ('4
0-

u, 	 Q-Woz
o

 ..-CO
0Cfr(' 	Ci)

2
CL

o . 	C) w01

CL

w ao- .g

o .g e 	 1
• 4! Ecr o g

o

o o a

O o

o

o a)

4
3.

10
4.
0

0
 30

10
11

20
24

Cd)

cl)
0 o-

.0

ww 	 2
a)

Cl) 	 a,
0

S.

E
R

LI
S

S
O

N
  V

kT
O

R
 L

O
P

E
S

E

U) e
c
a)

E
a)
a)

1

1